

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu na rok 2013

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych.

1. Zwiększenie dochodów w dziale 852 – Pomoc społeczna na kwotę **19.127,00 zł** następuje na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.627.2013.MA w sprawie zmian w budżecie państwa na 2013 rok. Powyższego zwiększenia dotacji celowej dokonano w związku ze zgłoszonymi przez samorząd województwa i powiaty oszczędnościami środków powstałymi z tytułu zmniejszenia się liczby mieszkańców dotowanych domów pomocy społecznej w miesiącach styczeń – listopad b.r., przekazywaniem dla niektórych domów pomocy społecznej niższej od ustalonej dotacji za 1-go mieszkańca domu pomocy społecznej oraz ze zgłoszonymi przez powiaty niedoborami środków w wyniku podwyższenia domom pomocy społecznej miesięcznej kwoty dotacji na 1 mieszkańca domu pomocy społecznej.
2. Zwiększenie wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna na kwotę **19.127,00 zł** następuje na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.627.2013.MA w sprawie zmian w budżecie państwa na 2013 rok. Powyższego zwiększenia dotacji celowej, przeznaczonej na pokrycie wydatków bieżących przez Dom Pomocy Społecznej w Grajewie, dokonano w związku ze zgłoszonymi przez samorząd województwa i powiaty oszczędnościami środków powstałymi z tytułu zmniejszenia się liczby mieszkańców dotowanych domów pomocy społecznej w miesiącach styczeń – listopad b.r., przekazywaniem dla niektórych domów pomocy społecznej niższej od ustalonej dotacji za 1-go mieszkańca domu pomocy społecznej oraz ze zgłoszonymi przez powiaty niedoborami środków w wyniku podwyższenia domom pomocy społecznej miesięcznej kwoty dotacji na 1 mieszkańca domu pomocy społecznej.
3. Pozostałe zmiany wprowadzone w budżecie polegają na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej w zakresie realizowanych przez powiat zadań własnych i zleconych, co następuje w wyniku bieżącej weryfikacji realizacji budżetu powiatu oraz w związku z dostosowaniem planu wydatków budżetowych na rok 2013 do wysokości faktycznych wydatków przewidzianych do poniesienia przez Starostwo Powiatowe w Grajewie i podległe jednostki budżetowe.

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Augustowski